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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415028B

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit NATURAL GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 
Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30 
25.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e marketing, shitje me shumice dhe me pakice e 

produkteve bimore e natyrore. Pleh organik dhe fertilizues 
per bujqesine dhe biologjike. Import-eksport i te gjthe 
produkteve te siperpermendura.
Ignazio Cutrone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2017                Deri: 13/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreCappello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Vincenzo SimoneDivelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.250,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IgnazioCutrone

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NATURAL GREEN
Telefon: 0675111681  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156623-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561152-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdaneve, Godina Eurocol, Kati 5, Zyra nr.34.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C316486-4801-477D-B207-80E8314097E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E0BCA-08BA-41FC-8D45-9CCC2871178B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97276997-BA78-4F8A-8B53-F6164AFAA306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC25A43-6D82-4C13-9415-35D84BB0B96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE54B46B-9EFF-41B9-B7BB-6F57E01D7B94
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-601281-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("NTS GROUP TRADING")          u be            ("NATURAL 
GREEN")         
Emri Tregtar ishte            ("NTS GROUP TRADING")          u be            ("NATURAL 
GREEN ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80104A1B-E87D-4AEC-B379-9E3FCE99D575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80104A1B-E87D-4AEC-B379-9E3FCE99D575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A8CC2-3335-4281-BA15-C48A3A1B1E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A8CC2-3335-4281-BA15-C48A3A1B1E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC3C6B7-DF49-4ED5-A065-E395B4966B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58EDCE2-CFE5-4C81-96E7-F8024198C10F

